
 

55641 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 18 октября 2022 
№ 1177 «Об установлении рас-
ходных обязательств муници-
пального образования Алек-
сандровский муниципальный 
округ на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 
годов» 
 

В целях оптимизации расходов бюджетных средств Александровского 

муниципального округа в рамках муниципальной программы «Экология и 

охрана окружающей среды в Александровском муниципальном округе», 

утвержденной постановлением администрации Александровского 

муниципального района  от 12 ноября 2019 г. № 653, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 18 октября 2022 г. № 1177 «Об 

установлении расходных обязательств муниципального образования 

Александровский муниципальный округ на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов»  

1.1. Пункт 2.4. изложить в новой редакции: «2.4. на реализацию 

мероприятия «Акция по раздельному сбору отработанных батареек» – 268,0 

тыс. руб., в том числе по годам: 

- 2023 г. – 50,0 тыс. руб.; 

- 2024 г. – 109,0 тыс. руб.; 

- 2025 г. – 109,0 тыс. руб.» 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и в 

сетевом издании официальный сайт администрации Александровского 

муниципального округа Пермского края (www.aleksraion.ru). 

   

 

 

31.10.2022 1288 

http://www.aleksraion.ru/


 

55141 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

 
 
И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                       В.А. Белобаржевский 


